Embu das Artes, 25 de março de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 712/2025
Proposição: Requerimento n° 17/2025

Autoria: Índio Silva

Abel Arantes - SOLIDARIEDADE, Abidan Henrique da Silva - PSB, Diego Paixão -
PODEMOS, Gideon Junior - PV, Ricardo Almeida - REPUBLICANOS, Juneca - MDB, Bobilel
Castilho - MDB, Zé do Piscinão - PP, Leo Novais - PL, Uriel Biazin - PT

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), Abel Arantes, Abidan Henrique
da Silva, Diego Paixão, Gideon Júnior, Ricardo Almeida, Edivaldo Floriano dos Santos Filho
(Juneca), Flávio Pereira Lima (Bobilel Castilho), José Ramalho da Silva (Zé do Piscinão),
Leonel Augusto de Novais Filho (Leo Novais) e Uriel Biazin, no uso das atribuições que lhes
conferem o Capítulo V, do Regimento Interno, com a devida anuência do plenário desta
Casa de Leis, requer a convocação do Presidente do Sindicato "Sindbeneficente Cotia e
Região", Sr. Homero Fraccari, para prestar esclarecimentos sobre os atrasos nos
pagamentos dos vencimentos dos servidores da saúde do município de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Vanessa Aparecida Araújo Da Silva Salomé
Auxiliar de Gabinete

33443271-6

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003300300034003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-03-25T15:21:23-0300